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Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków o 
dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców w roku 2018 ze środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 

Środki KFS przeznaczone są na dofinansowanie działań dla pracodawców i 
pracowników mieszczących się w następujących priorytetach ustalonych 
przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w 2018 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Nie podlegają dofinansowaniu szkolenia i studia podyplomowe, ktore w przeważającej mierze dotyczą 
tak zwanych kompetencji miękkich (psychospołecznych, interpersonalnych). 
  
Wnioski na aktualnych na 2018 rok drukach przyjmowane będą od dnia 24 stycznia 2018r. do dnia 5 
lutego 2018r. włącznie. 
Wnioski można składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy, ul. Toruńska 147, pok. 

 309, III piętro. 

 Wnioski będą rozpatrywane po zakończeniu naboru, nie decyduje kolejność wpływu wniosków.

 Pobierz aktualne druki wniosków oraz wymaganych załączników.

Zapoznaj się z informacjami o zawodach deficytowych. 
  
W sytuacji, gdy kwota wynikająca ze złożonych w tym naborze wniosków przekroczy kwotę przyznanego 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Bydgoszczy limitu w wysokości 1 399,3 tys. złotych, w pierwszej 
kolejności będą rozpatrywane wnioski w zakresie priorytetu nr 1 dotyczące wyłącznie szkoleń w zakresie 
umiejętności ściśle zawodowych. 
 
Uwaga: Wnioski na niewłaściwych drukach, niekompletne lub niekompletnie wypełnione nie będą 
przyjmowane, a w przypadku ich dostarczenia pocztą lub drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.

Przed przystąpieniem do naboru prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi Zaasadami przyznawania 
. przez Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy środków z KFS

Zapraszamy do współpracy!
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